Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Комсомольская СОШ»)

ПРИКАЗ

  «31» августа 2020г.                                                                                                                                               № 84/1

                                                                                       п. Комсомольский

                      О назначении ответственного за использование Интернет-ресурсов,

                      мероприятиях в образовательном учреждении в   рамках  информатизации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за использование Интернет-ресурсов ответственного по

информатизации Асначева Ивана Александровича.

2. Установить в образовательном учреждении систему фильтрации, исключающей доступ

учащихся к информационным ресурсам нежелательного содержания, несовместимым с задачами

обучения и воспитания и контроль за использованием системы, а также своевременным ее

обновлением.

3. Проводить регулярно антивирусные мероприятия (1 раз в неделю).

 4. Строго выполнять регламент по работе учителей и школьников общеобразовательных

учреждений в Интернет

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                                 М.В. Блинова

		2023-03-16T11:48:41+0700
	Блинова Марина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью